

## Echipamente IT

I.D.: 44687674

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.116,84 RON - 3.116,84 RON

---

Descriere: 1 x BUC INCARCATOR TELEFON - HUAWEI HW QUICK - Pret Unitar: 66,3866 lei - Valoara: 66,39 lei - Total: 79 lei 1 x BUC CABLU USB TIP C 70CM - Pret Unitar: 12,605 lei - Valoara: 12,61 lei - Total: 15 lei 2 x BUC ALIMENTATOR 12V 3A - Pret Unitar: 21,0084 lei - Valoara: 42,02 lei - Total: 50 lei 1 x BUC ALIMENTATOR 12V 6A - Pret Unitar: 37,8151 lei - Valoara: 37,82 lei - Total: 45 lei 2 x BUC TONER REFILL HP UNIVERSAL - 1500G - Pret Unitar: 79,8319 lei - Valoara: 159,66 lei - Total: 190 lei 1 x BUC CILINDRU HP 3035 - Pret Unitar: 29,4118 lei - Valoara: 29,41 lei - Total: 35 lei 1 x BUC BROTHER HL-5340D REF. - Pret Unitar: 672,27 lei - Valoara: 672,27 lei - Total: 800 lei 2 x BUC SSD 2,5 240GB - KINGSTON A400 - Pret Unitar: 163,8655 lei - Valoara: 327,73 lei - Total: 390 lei 100 x M CABLU FTP - Pret Unitar: 0,6723 lei - Valoara: 67,23 lei - Total: 80 lei 3 x BUC LAMELA STERGERE HP - Pret Unitar: 8,4034 lei - Valoara: 25,21 lei - Total: 30 lei 1 x BUC UPS/STABILIZATOR DE TENSIUNE - Pret Unitar: 966,3866 lei - Valoara: 966,39 lei - Total: 1150 lei 1 x BUC CABLU HDMI - HDMI 10M - Pret Unitar: 37,8151 lei - Valoara: 37,82 lei - Total: 45 lei 4 x BUC TONER HP Q2612X COMP. - ECO BOX - Pret Unitar: 42,0168 lei - Valoara: 168,07 lei - Total: 200 lei 1 x BUC POWER BANK 10000MAH - A+ - Pret Unitar: 48,7395 lei - Valoara: 48,74 lei - Total: 58 lei 1 x BUC SURSA CAT1 500W - INTER-TECH - Pret Unitar: 63,0252 lei - Valoara: 63,03 lei - Total: 75 lei 50 x BUC DVD-R CAT1 - Pret Unitar: 0,9244 lei

---